
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016 № 125

О  внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 02.04.2014 №  169 «О б  открытых данных Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 02.04.2014 № 169 «Об открытых данных Тульской области» следующие 
изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в пункте 6 постановления:
слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
текст «Татарченкову О.Н.» заменить текстом «Якушкину Г.И.»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл


